主要股東及管理層股東或彼等各自之聯繫人士，且與彼等概無關連。

於本公告日期，川盟融資及其聯屬公司持有本公司合共10,000,000份購股權。除上述者
外，川盟融資及其聯繫人士並無擁有任何股份。於發行報酬A股後，川盟融資將於
10,000,000股股份中擁有權益，相當於(i)於本公告日期現有已發行股份總數3,589,901,240

股約0.28%；及(ii)本公司經配發及發行報酬A股擴大之已發行股本約0.28%。

韓寧先生一直為本公司的中國法律顧問，自二零一五年五月一日起期間向本公司提供中
國法律顧問服務。就韓寧先生向本公司提供之中國法律顧問服務而言，部分中國法律顧
問費將透過按發行價每股報酬B股0.12港元，向韓寧先生發行10,000,000股報酬股份之方
式支付。

韓寧先生獨立於本公司或其任何附屬公司之任何董事、主要行政人員、主要股東及管理
層股東或彼等各自之聯繫人士，且與彼等概無關連。

於本公告日期，韓寧先生及其聯繫人士並無擁有任何股份。於發行報酬B股後，韓寧先生
將於1 0 , 0 0 0 , 0 0 0股股份中擁有權益，相當於 ( i )於本公告日期現有已發行股份總數
3,589,901,240股約0.28%；及 ( i i )本公司經配發及發行報酬B股擴大之已發行股本約
0.28%。

– 12 –

發行價

發行價每股報酬股份0.12港元較：

(i) 股份於本公告日期在聯交所所報收市價每股0.133港元折讓約9.78%；

(ii) 股份於緊接本公告日期前五個連續交易日之平均收市價每股 0 . 1 3 6港元折讓
11.77%。

報酬股份之發行價乃訂約各方參考股份最近成交價及現行市況後按公平基準釐定及磋
商。因此，董事會認為，發行價符合本公司最佳利益，就股東而言屬公平合理。

一般授權

代價股份及報酬股份將根據一般授權配發及發行。本公司根據該授權獲授權發行
717,980,248股股份。代價股份及報酬股份將動用該一般授權分別約97.1%及2.8%。於代
價股份獲發行後，假設本公司並無配發及發行任何其他新股份，董事仍有權根據一般授
權發行最多980,248股股份。因此，發行代價股份及報酬股份毋須股東批准。

於本公告日期，本公司並無根據一般授權發行任何股份。本公司將向聯交所上市委員會
申請批准代價股份上市及買賣。代價股份於完成後獲發行時，將入賬列作繳足，且於所
有方面與現有已發行股份享有同等地位。

董事會經考慮本公司之財務狀況並在盡量減少本公司現金支出之目標下認為，發行報酬
股份符合本公司及股東整體利益。

– 13 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期及緊隨發行報酬股份完成後本公司之股權架構如下：

於本公告日期
緊隨發行

報酬股份完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Dragon Ocean

Development Limited

（附註） 830,792,040 23.14% 830,792,040 19.29%

Quantum China Asset

Management Limited 198,000,000 5.52% 198,000,000 4.60%

賣方 – 0.00% 697,000,000 16.18%

川盟融資 – 0.00% 10,000,000 0.23%

韓寧先生 – 0.00% 10,000,000 0.23%

公眾股東
其他公眾股東 2,561,109,200 71.34% 2,561,109,200 59.47%

3,589,901,240 100.00% 4,306,901,240 100.00%

附註： 吳僑峰先生持有Dragon Ocean Development Limited全部已發行股本。

上市規則之涵義

由於就收購事項根據上市規則第14.07條計算之一項或多項相關適用百分比率超過5%但低
於25%，故根據上市規則第14章，收購事項構成本公司之須予披露交易，須遵守申報及
公告規定，惟獲豁免取得股東批准之規定。

– 14 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 根據買賣協議收購目標公司全部已發行股本

「股東週年大會」 指 本公司於二零一六年五月三十日舉行之股東週年大
會，董事於會上獲授予一般授權

「阿牛哥」 指 深圳阿牛哥健康科技有限公司，將於中國註冊成立
之有限公司

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行正常開門營業之日子（不包括星期六、
星期日及公眾假期）

「川盟融資」 指 川盟融資有限公司，根據證券及期貨條例可進行第6

類（就機構融資提供意見）受規管活動之持牌法團，
並為本公司有關持續財務顧問服務之財務顧問

「本公司」 指 中國海景控股有限公司，於開曼群島註冊成立之有
限公司，其已發行股份在聯交所主板上市

「完成」 指 根據買賣協議之條款及條件完成收購事項

「該等條件」 指 根據買賣協議達致完成之先決條件

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

– 15 –